
Ventspils Piejūras kempings sarūpējis
izdevīgu piedāvājumu skolēnu grupām
Septembrī, kas ir ne vien jaunā mācību gada cēliens, bet arī klašu ekskursiju laiks, Piejūras kempings sagatavojis izdevīgu piedāvājumu nakšņošanai skolēnu grupām, kas plāno
doties klases ekskursijā uz Ventspili un izbaudīt daļu no plašā izklaides un atpūtas iespēju klāsta.
Pēc garas un piedzīvojumiem bagātas dienas Ventspilī klašu kolektīvi atpūtu aicināti baudīt Piejūras kempingā, turklāt septembrī par īpaši izdevīgu cenu. Par godu jaunā mācību gada

sākumam skolēnu grupām tiek piedāvāta 20% atlaide nakšņošanai Piejūras kempinga mājiņās. Piedāvājums ir spēkā nakšņošanai no 16. septembra līdz 30. septembrim. Īpašā piedāvājuma

laikā atlaides nesummējas.

Par naktsmītņu rezervēšanas iespējām interesenti aicināti rakstīt uz e-pasta adresi camping@ventspils.lv vai zvanīt pa tālr. 22008805.

Piejūras kempingā viesiem tiek piedāvātas četru veidu labiekārtotas kempinga mājiņas – kopumā 43 naktsmītnes, 70 labiekārtotas treileru pieslēguma vietas un 300 telšu vietas. Kempinga

teritorijā atrodas divas servisa ēkas, kurās pieejamas labierīcības, pašapkalpošanās virtuve un vasaras sezonā – kafejnīca. Vēl viesu labsajūtai Piejūras kempingā tiek piedāvāta sauna. Aktīvām

izklaidēm brīvā dabā teritorijā ierīkoti sporta laukumi – volejbola un basketbola laukums, kā arī bērnu rotaļu laukums. Papildus nakšņošanai kempingā iespējams rezervēt banketu zāli ar

ietilpību līdz 40 personām un nojumi ģimeniskam piknikam vai saviesīgām tikšanās reizēm brīvā dabā. Kopskaitā kempinga teritorijā pieejamas 3 nojumes, no kurām katra piemērota līdz 15

personām.

mailto:camping@ventspils.lv

